

Podziękowania i życzenia.

Z racji obchodów Dnia Edukacji Narodowej, Zarząd Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Tarnowie zorganizował uroczyste spotkanie, którego celem było podziękowanie nauczycielom i pracownikom administracyjno - obsługowym – członków ZNP za wieloletnią pracę. Sala konferencyjna Ochotniczych Hufców Pracy w Tarnowie wypełniona była ponad 80 uczestnikami oraz gośćmi, wśród którzy byli przedstawiciele Starostwa Powiatowego w Tarnowie, Miasta Tarnowa, Miasta Wojnicza oraz Gminy Tarnów.

Fot. Aleksandra Trojak{gallery}emeryci2018{/gallery}

Oglądaj galerię.

Podziękowania i życzenia. Z racji obchodów Dnia Edukacji Narodowej, Zarząd Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Tarnowie zorganizował uroczyste spotkanie, którego celem było podziękowanie nauczycielom i pracownikom administracyjno - obsługowym – członków ZNP za wieloletnią pracę. Sala konferencyjna Ochotniczych Hufców Pracy w Tarnowie wypełniona była ponad 80 uczestnikami oraz gośćmi, wśród którzy byli przedstawiciele Starostwa Powiatowego w Tarnowie, Miasta Tarnowa, Miasta Wojnicza oraz Gminy Tarnów. Zebranych powitał Prezes Oddziału ZNP w Tarnowie Józef Sadowski, który podkreślił ogromną rolę nauczycieli w społeczeństwie oraz pracę i osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze, kulturalne i sportowe. Nauczyciele ci mają w swoim dorobku pedagogicznym licznych laureatów w konkursach i olimpiadach przedmiotowych, a także nagród Ministra, Kuratora Oświaty, Prezydenta, Wójtów i Dyrektorów swoich Placówek. W większości docenił ich Prezydent Polski oraz Minister Edukacji przyznając odznaczenia państwowe i resortowe. Zaproszeni Goście dziękowali za dokonania w pracy zawodowej i życzyli dużo zdrowia, spełnienia marzeń, szukania spotkań z ludźmi w różnych instytucja takich jak Uniwersytety Trzeciego Wieku, udzielania się charytatywnie w różnych przedsięwzięciach na rzecz starszych kolegów i koleżanek pedagogów. Przedstawiciele samorządów wręczyli okolicznościowe adresy i upominki, natomiast Zarząd Oddziału ZNP obdarował wszystkich odchodzących na emerytów zegarkami z wygrawerowanym znakiem ZNP i datą. Na wniosek Oddziału ZNP w Tarnowie, Zarząd Główny ZNP w Warszawie przyznał wyróżniającym się w pracy społecznej i związkowej odznaczenia związkowe. „Złotą Odznaką ZNP” zostali uhonorowani: Magdalena Bucka, Elżbieta Kloch, Beata Marta Cich, natomiast Krystyna Lewińska odznaczona została „ Odznaką za 50 lecie przynależności do ZNP” Podziękowania i upominki otrzymali: Bobrowska Stanisława, Bonderek Anna, Borowiec Anna, Cholewa Wiesław, Gucwa Małgorzata, Grabka Urszula, Hałdziński Roman, Jezierska Wiesława, Kawa Władysława, Kumorek Renata, Kubik Małgorzata, Lech Barbara, Lewandowska Jagoda, Łuczyńska – Lach Małgorzata, Łabno Jolanta, Mróz Małgorzata, Małek Maria, Mrozek Eleonora, Socha Alicja, Stawarz Antoni, Stach Michał, Szary Dorota, Tobiasz Danuta, Wawrzon Antoni i Wrona Małgorzata. W części artystycznej pięknie zaprezentowały się uczestniczki pracowni wokalne Pałacu Młodzieży prowadzonej przez Małgorzatę Boruch. Uroczyste spotkanie zakończył wspólny obiad w czasie którego wspomniano trudne i pełne sukcesów dni. Fot. Aleksandra Trojak